Tryckhållningssystem
med dubbla pumpar
Utgåva 5, 2009-02-10
Sid  1 (3)
AT 8350
AT 8350
Användningsområde
För konstant tryckhållning i värmesystem vid varierande volym- och temper-

Installation
För max funktion och högsta driftsäkerhet skall tryckhållningssystemet anslutas
till anläggningens returledning, på cirkulationspumpens sugsida.
Om systemtemperaturen är hög och det därmed är sannolikt att temperaturen i
expansionskärlet varaktigt kan komma att överstiga 80 ºC, skall ett avsvalning-
skärl AT 8303 inmonteras före tryckhållningssystemet.
Underhåll och reservdelar
För säker funktion och drift rekommenderas regelbunden tillsyn och kontroll,
minst en gång per år.
Som reservdelar finns: Tryckhållningspumpar, magnetventil, styrenhet och tryck-
och volymgivare.
Märkning
Uppgifter om storlek, tillverkningsår, typnummer, CE-märkning samt tillverkarens
namn anges på utrustningens märkskylt.
AT-nr Volym liter Längd mm Bredd mm Höjd inkl ben mm
8350D1000 1000 1200 600 1600
8350D1500 1500 1650 600 1600
8350D2000 2000 2200 600 1600
8350D3000 3000 2000 1000 1600
8350D4000 4000 1800 1500 1600
8350D5000 5000 2250 1500 1600
8350D6000 6000 2700 1500 1600
8350D8000 8000 3550 1500 1600